
   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001 

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

24.10.2017 г                                                                                                                                          № 341 

  

 

с. Журавлёвка 

 

Об участии  районном конкурсе вокалистов «Молодые голоса» 

 

   На основании приказа управления образования администрации Симферопольского района 

Республики Крым от 19.10.2017г. № 586 «Об организации и проведении районного конкурса 

вокалистов «Молодые голоса», в соответствии с годовым планом работы МБОУ ДО   «ЦДЮТ», с 

целью художественного  образования, реализации творческого потенциала участников,  

совершенствования технических навыков в исполнении,  привития любви  к малой Родине-Крыму,  

совершенствования вокального   мастерства исполнителей       

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить 28 октября 2017 года в МБОУ «Маленская школа» на муниципальный конкурс 

вокалистов «Молодые голоса» к 10.00 следующих обучающихся: 

Позевич Денис 

Слободенюк Денис 

Коркуц Полина 

Финченко Ярослав 

Радченко Татьяна 

2. Подвоз обучающихся осуществить рейсовым автобусом «Журавлёвка» - «Симферополь» - № 

113 пo следующему маршруту: 

2.1. Журавлевка - Маленькое; Маленькое - Журавлёвка. 

3. Назначить руководителем группы и ответственной за жизнь и здоровье детей во время пути 

следования и во время проведения конкурса педагога-организатора Яковлеву Татьяну 

Александровну. 

4. Ответственной Яковлевой Татьяне Александровне:  

4.1. От маршрута следования не отклоняться. 

4.2. Провести с учащимися инструктажи по безопасности жизнедеятельности с занесением в 

журнал инструктажей 

до 27.10.2017 года 

5. Ответственной за проведение инструктажей в школе Рагулиной Валентине Григорьевне: 

6.1. Провести с Яковлевой Татьяной Александровной инструктаж по охране труда, с занесением 

в журнал регистрации инструктажей по вопросам охраны труда 

до 27.10.2017 года 

6.2. Осуществить контроль за проведением и регистрацией Яковлевой Татьяной Александровной 

инструктажей по безопасности жизнедеятельности. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной 

работе Крепичева Андрея Анатольевича. 

Директор                                                                                    О.А. Переведенцева 

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru


С приказом от 24.10.2017 г. №  341 ознакомлены:  

_____________ В.Г. Рагулина                             

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

_____________  А.А. Крепичев                                                        

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

_____________ Т.А. Яковлева                                                        

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

 

  

 

  

  

  

 

 

 

 


